

# BASIN KUPÜRLERİ

02 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# POLİSLER AFETZEDE ÇOCUKLARLA OYUNLAR OYNADI

**Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından Kırklareli'nde misafir edilen depremzede ailelerin çocukları polislerle oyunlar oynadı.**

**K**IRKLARELİ Emniyet Müdürü Seçkin Çengelöglü'nün eşi Özlem Çengelöglü, emniyet müdür yardımcılarının eşleri Zühre Bucurgat, Damla Bilen ve

Fatma Arda ve Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Şemseddin Sami **Öğrenci Yurdu**'na yerleşen aileleri ziyaret etti. Daha sonra polis ekipleri

afetzede çocukların motivasyonlarına destek olmak amacıyla çocuklarla çeşitli oyunlar oynadı. Ardından çocuklara çeşitli hediyeler verildi.

■ AA

# VALİ EKİCİ, HASTALARI ZİYARET ETTİ DEPREMZEDELERLE İFTAR YAPTI



**Kırklareli Valisi Birol Ekici, hastanede tedavi gören vatandaşları ziyaret etti, şehirde misafir edilen depremzedelerle iftar programında buluştu.**

**V**ALİ Ekici, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından kente gelen ve rahatsızlanıp Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alınan Kıbrıs gazisi Mehmet Şahin'e geçmiş olsun dileğinde bulundu. Şahin ile bir süre sohbet eden Ekici, ardından diğer hastaları da ziyaret etti. Vali Ekici'ye İl Sağlık Müdürü Çiğdem Cerit ile hastane başhekimisi Çağdaş Derdiyok eşlik etti.

Vali Ekici, Kahramanmaraş

merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından kentte misafir edilen depremzedelerle iftar yaptı. Vali Ekici, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Şemseddin Sami **Öğrenci Yurdu**'na yerleşen aileleri ziyaret etti. Bir süre afetzedelerle sohbet eden Ekici, ardından iftar programına katıldı. Ekici, yaraların hep birlikte sarılacağını söyledi. Birlik ve beraberlik zamanı olduğunu vurgulayan Ekici, devletin depremzedelerin yanında olduğunu kaydetti. ■ AA



# DEPREMZEDE VATANDAŞLAR İLE İFTAR YAPILDI



Haber: Berat BAKAN

06 ve 07 Şubat 2023 tarihlerinde Kahramanmaraş Merkezli meydana gelen 7,7 ve 7,6 şiddetindeki depremlerden etkilenen ve Erzincan'da konaklayan afetzede vatandaşlar ile iftar programı düzenlendi. Erzincan Pir Muhammed Bahaeddin Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen iftar programına; Vali Vekili Mehmet Deniz Arabacı ve Eşi Esmâ Arabacı, Erzincan Milletvekilleri Süleyman Karaman ve Burhan Çakır, 3'üncü Ordu Kurmay Başkanı ve Garnizon Komutanı Tümgeneral Davut Ala ve Eşi, Belediye Başkanı Bekir Aksun ve Eşi Ürküş Aksun, Cumhuriyet Başsavcısı Dr. Ali Öztürk, EBYÜ Rektörü Prof. Dr. Akın Levent ve Eşi, İl Emniyet Müdürü Kenan Kurt, İl Jan-

darma Komutanı Kıdemli Albay Hakan Dedebaşı, AK Parti Erzincan İl Başkanı Mehmet Cavit Şireci, Gençlik ve Spor İl Müdürü Volkan Burak Mumcu ve depremzede vatandaşlar katıldı.

Programa katılan protokol üyeleri, depremzede vatandaşlarımızla yakından ilgilenerek, geçmiş olsun dileklerinde bulundular. Depremzede vatandaşlarımız ile bir süre sohbet eden Vali Vekili Mehmet Deniz Arabacı ve Belediye Başkanı Bekir Aksun bir konuşma yaptılar. Belediye Başkanı Bekir Aksun yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi;

"11 ilde meydana gelen depremin üzüntüsü ile rahmet, bereket, yardımlaşma ve dayanışma ayı olan Ramazan-ı Şerif idrak ediyoruz. Depremzede vatandaşlarımızı hiçbir zaman yalnız bırakmayacağız. Valiliğimiz, Belediyemiz ve Sivil Toplum Kuruluşlarımız ile beraber her zaman sizlerin yanında olacağız. Bu zor günleri hep birlikte aşacağız."

Ardından konuşan Erzincan Vali Vekili Mehmet Deniz Arabacı şu ifadeleri kullandı;

"Tüm ülkemizi yasa boğan bu büyük felaketin yaralarını, devletimiz ve milletimiz el ele vererek sarıyor. Can Erzincan'ımız sizin kendi eviniz. Sizlerin rahat etmesi için her türlü imkânı seferber ediyoruz. Deprem afetinin acısını en iyi bilen illerden biri olarak acılarınızı paylaşarak azaltacağız. Erzincanlılar olarak her daim sizlerin yanınızdayız." Program, hep birlikte iftar yapılması ve dua edilmesi ile sona erdi.



# 'İhmali olanlar yargı önünde hesap verecek'

AYDINLIK / DİYARBAKIR

**ADALET** Bakanı Bekir Bozdağ, depremde ihmal ve kusuru bulunanlar ile ilgili soruşturmanın devam ettiğini hatırlatarak, binaların yıkılmasında ihmal, kusuru olanların yargı önünde hesap vereceğini söyledi.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Diyarbakır'da Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen programda depremzedeler ile iftar yaptı. Burada konuşmasında, bölgede yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aktaran Bakan Bozdağ, depremzedelere daha iyi yaşam alanları sunmanın devletin borcu olduğunu ve bunun için çalıştıklarını kaydetti. Bozdağ, "Geride kalan depremzede her bir insanımızın depreme dayanıklı daha güvenli, daha sağlam konutlarda barınmasını temin etmek onların her türlü ihtiyaçlarını karşılamak hükümetimizin ana görevidir. Enkazlarla ilgili çalışmalar delil tespiti bakımından da tamamlandı. Delil tespiti yapılmadan hiçbir enkazda kaldırılmadı. Bir yandan enkazlar kaldırılırken öbür yandan da bu enkazlar nedeniyle ihmal ve kusuru bulunanlar ile alakalı adli süreçler başladı ve soruşturmalar devam ediyor." şeklinde konuştu.

## '200 BİN KİŞİYİ GEÇİCİ BARINMA MERKEZLERİNDE BARINDIRDIK'

"Bu deprem nedeniyle binaların yıkılmasında eğer ihmal, kusuru olanlar varsa elbette onlar yargı önünde, adalet önünde hesap vereceklerdir." diyen Bozdağ sözlerine şöyle devam etti: "Bir yandan bu da devam etmektedir. Öte yandan depremzede

kardeşlerimizin işeşi, geçici olarak barındırılması konusunda da önemli adımlar attık. Diyarbakır'ımız da yaklaşık 200 bin kişiyi günlük olarak geçici barınma merkezlerinde barındırdık. Bunların bir kısmını çadırlarda, bir kısmını sosyal tesislerde, bir kısmını misafirhanelerde, bir kısmını kamu kurum ve kuruluşlarımıza ait yerlerde ve camilerde ilk dönemde barındırdık. Daha sonra hasar tespit çalışmaları bittikten sonra evleri hasarsız olan ya da hafif hasarlı olanlar evlerine geçtikçe biz çadırları boşalttık ve şu anda **Kredi Yurtlar Kurumumuza** ait yurtlarda barınan vatandaşlarımız var. Çadırda kalan kimse kalmadı. Hepsi yurtlarda daha iyi bir ortamda barındırılmakta ve işeleri karşılanmaktadır."

## '27 BİN BAĞIMSIZ KONUT YAPACAĞIZ'

Diyarbakır'a şu an da bir konteyner kent kurduklarını bildiren Bozdağ şunları söyledi:

"200'ün üzerinde konteyneri şu anda kurmuş durumdayız. Yakında konteyner kent müracaatında bulunan her bir insanımıza da konteyner verme sürecini başlatacağız. Biraz yağmurlar nedeniyle yavaşladı ama kısa süre içinde vatandaşlarımızın barınmasına burayı da açacağımızı ifade etmek isterim. Ayrıca Diyarbakır'ımızda yaklaşık 27 bin bağımsız konut yapacağız. Adete Diyarbakır'da yeni bir şehir kuruyoruz, yeni bir kent kuruyoruz. Yeri tespit edildi. Yakında inşallah Cumhurbaşkanımızın temel atma törenleri kapsamında Diyarbakır'da ihalesi yapılan bazı konutların temeli de Diyarbakır'da atacağız."





## SAADET TEYZE'NİN ÖĞRENME AŞKI

**D**ÖRT yılda gittiği kurslarla 23 sertifika alan 74 yaşındaki depremzede Saadet Nalci, depremden sonra geldiği Isparta'da sosyal yaşamına kaldığı yerden devam ederek eğitim almayı sürdürüyor. 6 Şubat'ta meydana gelen depreme Kahramanmaraş'ta yakalanan 74 yaşındaki depremzede Saadet Nalci, yaşamına Isparta'da devam ediyor. Memleketi Kahramanmaraş'ta 4 yılda gittiği 23 kursu başarıyla tamamlayarak sertifikalar alan Nalci, depremden sonra geldiği Isparta'da da el sanatları ve bağlama kursuna giderek sosyal yaşamını sürdürüyor. Nalci, kursların yanı sıra boş zamanlarında yazdığı şiir ve yazıları sosyal medya hesaplarında takipçileriyle paylaşıyor.

### 20 KURSU TAMAMLADI

Depremi beşinci gününde Isparta'ya gelerek merkez **KYK yurduna** yerleştiğini ve burada sosyal hayatına devam ettiğini belirten 74 yaşındaki Nalci, "Burada çok güzel karşılandık. Kahramanmaraş'ta bağlama, diksiyon, boyama, çini, bilgisayar ve bunun gibi aklıma gelmeyen 20 tane kursa gittim. Bu 20 kurstan sonra yakın zamanda üç sertifika daha aldım. Şu an Isparta'da bağlama ve el



sanatları kursuna gidiyorum. İki sertifika da Isparta'da alırsam 25 tane sertifikam olacak" diye belirtti.

### 'YAŞAMAYI ÇOK SEVİYORUM'

Yalnız yaşamının onu sosyal hayata yönlendirdiğini söyleyen Nalci, "Ben evimde yalnız yaşamayı daha çok seviyorum. Baktım evde yalnız yaşanmaz, oturulmaz, kendime "En iyisi hadi yürü sosyal hayata, en güzeli o" dedim. Kendimi tanımak için sosyal hayata atıldım. Evde hiç durmam tiyatroya, konsere giderim, bütün etkinliklere giderim. Şu an **KYK yurdunda** kalıyorum. Burada o kadar güzel hizmet veriyorlar ki bizim için sık sık etkinlikler yapıyorlar. Bağlama kursu var, hemen geldim. Bu yaşta kanaçiçe işliyorum. Kahramanmaraş'ta bıraktığım sosyal hayata Isparta'da devam ediyorum" şeklinde konuştu. ○ Rukiye Senem OK/İHA

# Muğla Valisi depremzedelerle buluştu



MUĞLA Valisi Orhan Tavlı, Gençlik ve Spor Bakanlığı Mentеше Turgutreis Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzedelerle iftarda bir araya geldi. Tavlı, vatandaşlarla sohbet etti ve tutulan oruçların kabul olmasını diledi. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde hayatını kaybe-

den vatandaşlara Allah'tan rahmet dileyen Tavlı, yaşanan afetin yaralarının sarılması için devletin tüm imkânlarının seferber edildiğini söyledi. Deprem bölgesine tüm Türkiye'den olduğu gibi Muğla'dan da yardımların gönderilme-ye devam ettiğini belirten Tavlı, yardım ve destekte bulunan vatandaşlara

teşekkür etti. Programda Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından İl Müftüsü Yaşar Çapçı tarafından iftar duası yapıldı. İftar programına, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ali Gemalmaz, İl Emniyet Müdürü Süleyman Suvat Dilberoğlu, kurum müdürleri ve yurtlarda kalan depremde vatandaşlar katıldı.



Röportaj

# Ebru Baybara Demir

## “Gönül Mutfağı dayanışmanın en güzel örneklerinden biri”

Depremi ilk gününden beri önce Osmaniye, ardından Kahramanmaraş ve şimdi de İskenderun’da devam eden Gönül Mutfağı’ndan Ebru Baybara Demir, usta gazeteci Mehmet Yaşin’in sorularını yanıtladı.



listelediğimiz ihtiyaç listesini sistemlerine ekledi. Türev ve ben de kendi kanallarımızdan duyurmaya başladık. İnsanlar, kurumlar, markalar destek olmaya başladı. Kooperatif koordinasyonunda bölgenin en yakınındaki üreticilerden ürünleri temin ederek pişirmeye başladık. İlk adımda hedefimiz insanlara yemek verebilmektir; bunu sağladık. Burada bir görev bölümümü yapıp bir düzen kurduk ama gidip diğer noktaları da görmemiz gerekiyordu. Ben de Türev de bölgenin insanıyız. Defalarca bir araya geldiğimiz insanlar var bu şehirlerde. Osmaniye’deki mutfağı ve düzeni bir şef arkadaşımıza emanet edip Kahramanmaraş’a geçtik. Burada da yine bir **KYK yurdunun** mutfağında çalışmaya başladık. Tabii bu esnada gönüllü şefler ve destek olabilecek ekip arkadaşlarımız da bize yardıma gelmişti. Bu da mutfaktaki yemek sayımızı artırmamızı sağladı. Burayı da Şef Mehmet Yalçinkaya’ya emanet edip İskenderun’a geçtik. Şu anda oradayız. Aynı sistemi burada da sürdürüyoruz. 3-4 mutfaklı olduğumuz ilk haftalarda günde ortalama 250-300 bin kap yemek çıkıyordu. Bugüne kadar 7 milyon kaba yakın yemek dağıtıldı. Bu mutfakların her adımında gönüllülük ve gönüllüler var.

### Günde kaç kişilik yemek çıkarıyorsunuz?

### Ramazan planlarınız neler?

İlk günden bu yana farklı mutfak sayılarıyla günde ortalama 300 bin kap yemek hazırlanıyordu. Bugüne kadar 7 milyon kap yemek hazırlandı ve dağıtımı gerçekleştirildi. Şu anda sadece Hatay, İskenderun’da yemek yapıyoruz. Ramazan’ın da gelmesiyle tek mutfakta günde 200 bin kap yemek çıkarıyoruz. Bu dönemde 4 öğün olarak servis veriyoruz. Bu da günde ortalama 40-50 bin kişiye ulaştığımız anlamına geliyor.

### Nasıl bir organizasyon var? Sizinle hangi şefler var? Biraz anlatabilir misiniz? Sürekli şef değişimi oluyor, kaç günde bir değişim yapıyorsunuz?

Bu mutfakta her şey gönüllülük esasına dayandığı için Gönül Mutfağı dedik. Dönemsel olarak zincir otellerden şeflerimiz de bize destek olmaya geldi, münferit desteğe

## Bölgede ilk günden beri yemek yapıyorsunuz. Deneyimlerinizi anlatabilir misiniz? Türev Uludağ ve siz nasıl karar verdiniz bu işi yapmaya?

6 Şubat’ta haberi aldığımızda önce durumu anlamaya çalıştık, ardından yola çıkıp Şef Türev Uludağ ile Osmaniye’de buluştuk. Burada Gençlik ve Spor Bakanlığı ile iletişime geçip, bakanlığın desteğiyle **KYK yurdunda** çalışmaya başladık. İlk akşam Osmaniye’de 25 bin kap yemek yapabildiğimiz. Tabii mutfaktaki insan ihtiyacı kadar gıdanın sağlanması da önemliydi. Burada da Topraktan Tabığa Tarımsal Kalkınma Kooperatifi’nden destek aldık. Kooperatif bize olanak sağladı, ürünlerini kaldırdı, bizim





## Gazipaşa Kaymakamı iftarını depremzedelerle yaptı

Gazipaşa Kaymakamı Orhan Altun, **KYK Yurdunda** misafir edilen depremzede vatandaşlarla iftar yemeğinde bir araya geldi.

Türkiye'yi yasa boğan 6 Şubat depremlerinin ardından memleketlerinden ayrılarak Gazipaşa'ya yerleşen depremzedeler, Ramazan'ı Gazipaşa'da karşıladı. Gazipaşa'ya geldikleri günden bu yana tüm ihtiyaçları ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından karşılanan depremzedeler, sahur ve iftarlarını Gazipaşa'daki **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Yurdunda** yapıyor. Gazipaşa Kaymakamı Orhan Altun, **KYK Yurdunda** misafir edilen depremzede vatandaşlarla iftar yemeğinde bir araya geldi. Afetzede vatandaşlarla birlikte oruç açıp, vatandaşların taleplerini dinleyen Kaymakam Altun, misafirlere hayırlı Ramazanlar temennisinde bulundu.

"DEVLETİMİZ YARALARI SARIYOR"

Program sonrası depremzede vatandaşlarla yakından ilgilenecek sohbet eden Altun, devletin bütün gücüyle depremin yaralarını sarmaya çalıştığını ifade ederek, "Devletimizle birlikte vatandaşlarımız da sağ olsunlar yoğun bir gayret içerisindedir. Devlet ve millet el birliğiyle sorunları gidermeye çalışıyoruz. Üzüntülerimiz elbette olacak ama geleceğimiz olan çocuklarımız için, yarınlarımız için güçlü olmalıyız. İnşallah kısa sürede yaşam normale döner ve ayrıldığınız memleketinize dönersiniz. Tekrar geçmiş olsun" şeklinde konuştu. (İHA)

# Kaymakam Şahin, depremzedelerle iftarda buluştu



Serik ilçe kaymakamı Cemal Şahin, depremzedelerle bir araya gelerek iftar yaptı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Serik **Öğrenci Yurdu** yemekhanesinde gerçekleştirilen programa Kaymakam Cemal Şahin, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mevlüt Özen, Müftü İbrahim Köksal, Yurt Müdürü Müslüm Tekeş ve depremzedeler katıldı. İftar öncesi Kaymakam Şahin, tek tek masaları dolaşarak depremzedelerin talep ve istekleri dinledi.

İlçe Müftüsü İbrahim Köksal tarafından yaptırılan duanın ardından söz alan Kaymakam Şahin, "Hep

birlikte Ramazan ayına kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Öncelikle acılar çok fazla ama acılar paylaştıkça azalır. Acılarımızı azaltmak için sizlerin yanında olmaya gayret gösteriyoruz. Giden geri gelmez buna inanıyoruz. Önümüze bakıp yaraları sarmak durumundayız. Her zaman yanınızdayız ve elimizden geldiğince sizlere destek olmaya gayret göstereceğiz" şeklinde konuştu.

İftar sonrası depremzede olarak yurttan kalan Şair Zekeriya Çakabey, bir kitabını Kaymakam Şahin'e hediye etti. (İHA)

# Down sendromlu depremzedenin askerlik hayalini jandarma gerçekleştirdi



Kahramanmaraş'tan ailesiyle Yozgat'a gelen down sendromlu depremzede genç, jandarmanın organizasyonu ile temsili askerlik yaptı.

Onikişubat ilçesindeki evleri depremlerde hasar gördüğü için ailesiyle Yozgat'a gelen down sendromlu 20 yaşındaki Ahmet Şamil Şanlıdal, **KYK** Bozok Erkek **Öğrenci Yurdu**'na yerleştirildi. Annesi, babası ve kardeşleriyle **yurtta** kalan Şanlıdal'ın asker olmak istediğini öğrenen **yurt** yönetimi ve özel güvenlik görevlileri, gence özel güvenlik üniforması giydirek mutlu etti. Yozgat İl Jandarma Komutanlığı ekipleri de gence sürpriz

yaparak, Şanlıdal ailesini minibüsle **yurttan** alıp komutanlık binasına getirdi.

İl Jandarma Komutanı Albay Halil Başer ve askerler tarafından karşılanan Şanlıdal, bir süre misafir edildi. Şanlıdal için eğitilmiş köpeklerle gösteri yapıldı.

Jandarma astsubay elbisesi giydirilen Ahmet Şamil Şanlıdal'a Albay Başer, Türk bayrağı ve kalem hediye etti, hatıra fotoğrafı çektirildi. Anne Mediha Coşkun Şanlıdal, gazetecilere, oğlunun hayalinin gerçek olduğunu söyledi.

Jandarma ekiplerine teşekkür eden Şanlıdal, "Bizim için çok güzel bir sürpriz oldu. Hiç beklemiyorduk, çok mutluyuz" dedi. **Cuma Salur**

## Altun depremzedelerle iftar yaptı

**GAZİPAŞA** Kaymakamı Orhan Altun, **KYK Yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşlarla iftar yemeğinde bir araya geldi. Türkiye'yi yasa boğan 6 Şubat depremlerinin ardından memleketlerinden ayrılarak Gazipaşa'ya yerleşen depremzedeler Ramazan'ı Gazipaşa'da karşıladı. Gazipaşa'ya geldikleri günden bu yana tüm ihtiyaçları ilgilim kurum ve kuruluşlar tarafından karşılanan depremzedeler, sahur ve oruçlarını Gazipaşa'da **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Yurdu**nda yapıyor. Gazipaşa Kaymakamı Orhan Altun, **KYK Yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşlarla iftar yemeğinde bir araya geldi. Afetzede vatandaşlarla birlikte oruç açıp, vatandaşların taleplerini dinleyen Kaymakam Altun, misafirlere hayırlı



Ramazanlar temennisinde bulundu. **“DEVLETİMİZ TÜM GÜCÜYLE YARALARI SARIYOR”**

Program sonrası depremzede vatandaşlarla yakından ilgilenerek sohbet eden Altun, devletin bütün gücüyle depremin yaralarını sarmaya çalıştığını ifade ederek, “Devletimizle birlikte vatandaşlarımız da sağ olsunlar yoğun bir gayret içerisindedir. Devlet ve millet el birliğiyle sorunları gidermeye çalışıyoruz. Üzüntülerimiz elbette olacak ama geleceğimiz olan çocuklarımız için, yarınlarımız için güçlü olmalıyız. İnşallah kısa sürede yaşam normale döner ve ayrıldığımız memleketinize dönersiniz. Tekrar geçmiş olsun” şeklinde konuştu.

□ Selçuk ÖZTÜRK





## Depremzede çocuklar polislerle doyasıya eğlendi



Elazığ'da **KYK yurdu**nda konaklayan depremzede çocuklar, polis ekipleri tarafından kurulan trafik parkurunda doyasıya eğlendi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından ülke genelinde yaralar sarılmaya devam ediyor. Bu çerçevede Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü ile Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri, depremzede çocuklar için etkinlik düzenledi. Ahmet Kabaklı **KYK Yurdu**'nda kalan depremzede çocuklar için **yurdun** bahçesine trafik parkuru kuruldu. Parkurda çocuklar, polis ekiplerinin eşliğinde akülü araçlar sürerek bir yandan eğlendi bir yandan da trafik kurallarını öğrendi. Bazı çocuklar polis araçlarına ve motosikletlerine binerek büyük mutluluk yaşadı.

Oyun oynadığını ve eğlendiğini dile getiren Abdulkadir Ayabakan (9), "Polis ağabeyler beni motora, akülü arabalara bindirdi ve trafik kurallarını anlattı. Çok eğlendim, çok mutlu oldum. Diğer çocuklar da buraya gelebilirler" dedi. **Ahmet Gömeç**